
IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno
psa/feny: Bragi Kim z Otěšína

Zapsán/a: ČLP/MMO/12638 Identifikace: 900163000162653Los: 3
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 17.4.2021 Chovný/á: ne
Otec: Falco ze Slavonic (ČLP/MMO/10400/14) Pohlaví: pes
Matka: Bella Venaricas (ČLP/MMO/11655/20)

Vůdce: Lubor Mrázek (Dolní Třebonín 160, 382 01 Dolní
Třebonín) Majitel: Lubor Mrázek (Dolní Třebonín 160, 382 01 Dolní

Třebonín)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20 Hlasitost na stopě

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 225
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

CACT

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno
psa/feny: Bogota Bellesa del Sol

Zapsán/a: ČLP/MOK/8839 Identifikace: 900182002039347Los: 9
Plemeno: Maďarský ohař krátkosrstý Vržen/a: 10.6.2022 Chovný/á: ne
Otec: Punky Danitty (ČLP/MOK/6256/20) Pohlaví: fena
Matka: O´Rossie Danitty (ČLP/MOK/5995)

Vůdce: Veronika Kubáčová (Tymákov 43, 332 01
Tymákov) Majitel: Veronika Kubáčová (Tymákov 43, 332 01

Tymákov)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 3 12

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 221
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno psa/feny: Amy z Klabavského revíru
Zapsán/a: ČLP/MMO/12802 Identifikace: 203098100545403 Los: 5
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 10.12.2021 Chovný/á: ne
Otec: Fred z Rasetova dvora (ČLP/MMO/10825/16) Pohlaví: fena
Matka: Brita od Meluzíny (ČLP/MMO/11947/21)
Vůdce: Jan Pařízek (Švermova 679, 373 44 Zliv) Majitel: Jan Pařízek (Švermova 679, 373 44 Zliv)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 3 15

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 3 12

- rychlost 3 2 2 2 8 3 6

- vytrvalost 3 3 2 3 12 2 6

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v III. ceně Celkový počet bodů: 208
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno
psa/feny: Beatric od Jeleního lesa

Zapsán/a: ČLP/MMO/12714 Identifikace: 953010004782166Los: 8
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 25.6.2021 Chovný/á: ne
Otec: Chin ze Záhumenice (ČLP/MMO/11298/18) Pohlaví: fena
Matka: Artemis z Dlouhé jámy (ČLP/MMO/11599/20)

Vůdce: Kristýna Bubeníčková (Za Humny 2614, 250 01
Brandýs nad Labem) Majitel: Kristýna Bubeníčková (Za Humny 2614, 250 01

Brandýs nad Labem)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 221
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno psa/feny: Akim od Velkého Horneku
Zapsán/a: ČLP/MMO/12936 Identifikace: 203164000146975 Los: 2
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 18.4.2022 Chovný/á: ne
Otec: Portos z Floriánova dvora (ČLP/MMO/10368/14) Pohlaví: pes
Matka: Akki od Prastaré lípy (ČLP/MMO/11909/22)
Vůdce: Vladimír Beneš (Velatice 196, 664 05 Velatice) Majitel: Vladimír Beneš (Velatice 196, 664 05 Velatice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 1 3

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v II. ceně Celkový počet bodů: 212
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno psa/feny: Fíla z Holého vrchu
Zapsán/a: ČLP/NDO/5314 Identifikace: 203003000608518 Los:
Plemeno: Německý ohař drátosrstý Vržen/a: 11.5.2022 Chovný/á: ne
Otec: Sam vom Forstberg (ČLP/NDO/4993/21) Pohlaví: pes
Matka: Nonatula Janka III (ČLP/NDO/4912/22)
Vůdce: Zdeněk Šafajda (Šlovice 127, 321 00 Plzeň-Litice) Majitel: Zdeněk Šafajda (Šlovice 127, 321 00 Plzeň-Litice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32

4. Postupování 2 1 1 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Nedostavil se Celkový počet bodů: 0
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno psa/feny: Queen Of The Pirates Áres Šamarkan
Zapsán/a: ČLP/GS/7184 Identifikace: 203003000613729 Los: 6
Plemeno: Gordonsetr Vržen/a: 9.10.2022 Chovný/á: ne
Otec: Forester´s Wild Conqueror of Darkmoor (VDH/DPSZ GS 13/066) Pohlaví: fena
Matka: I´M Black Mamba Áres Šamarkan (ČLP/GS/6782/20)
Vůdce: Jiří Šíf (Dolnická 10, 350 02 Cheb) Majitel: Jiří Šíf (Dolnická 10, 350 02 Cheb)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 3 15

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 3 12

- rychlost 3 2 2 2 8 2 4

- vytrvalost 3 3 2 3 12 3 9

3. Vystavování 3 3 2 8 32 2 16

4. Postupování 2 1 1 4 16 1 4

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 3 15

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v III. ceně Celkový počet bodů: 176
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno
psa/feny: Bora Půlnoční bouře

Zapsán/a: ČLP/MOK/8318 Identifikace: 203098100520817Los: 1
Plemeno: Maďarský ohař krátkosrstý Vržen/a: 1.8.2021 Chovný/á: ne
Otec: Cesar Delonga Bohemia (ČLP/MOK/5960/19) Pohlaví: fena
Matka: Axa Dragéles (ČLP/MOK/5483/19)

Vůdce: Eva Mikulová (Šumavské Hoštice 72, 384 71
Šumavské Hoštice) Majitel: Eva Mikulová (Šumavské Hoštice 72, 384 71

Šumavské Hoštice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 3 6

- vytrvalost 3 3 2 3 12 3 9

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 220
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno psa/feny: Criss Trialsport
Zapsán/a: ČLP/POI/11868 Identifikace: 941000024994057 Los: 4
Plemeno: Pointer Vržen/a: 17.5.2021 Chovný/á: ne
Otec: Kord z Dolic (ČLP/POI/10912/15) Pohlaví: pes
Matka: Artemis Trialsport (ČLP/POI/11069/18)
Vůdce: Jiří Kubeš (9. května 6, 373 63 Ševětín) Majitel: Jiří Kubeš (9. května 6, 373 63 Ševětín)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 225
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

CACT

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno psa/feny: Žofre Šípová
Zapsán/a: ČLP/KO/85672 Identifikace: 900163000163083 Los: 10
Plemeno: Německý ohař krátkosrstý Vržen/a: 31.8.2021 Chovný/á: ne
Otec: Dar od Zeleného stolu (ČLP/KO/82552/19) Pohlaví: pes
Matka: Yassi Šípová (ČLP/KO/80593/19)
Vůdce: Veronika Nováková (Češnovice 71, 373 41 Pištín) Majitel: Veronika Nováková (Češnovice 71, 373 41 Pištín)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 225
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

CACT

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF



IČO organizátora: 67777091

Zkoušky vloh (Ohaři)
24.06.2023, OMS České Budějovice, KDO Klubové zkoušky vloh

Jméno psa/feny: Caira Kim z Otěšína
Zapsán/a: ČLP/MMO/13020 Identifikace: 900163000294576 Los: 7
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 20.5.2022 Chovný/á: ne
Otec: Baryk z Dlouhé jámy ( ČLP/MMO/12148/21) Pohlaví: fena
Matka: Bella Venaricas (ČLP/MMO/11655/20)
Vůdce: Jaroslav Šíma (V Rybníčkách 595, 342 01 Sušice) Majitel: Jaroslav Šíma (V Rybníčkách 595, 342 01 Sušice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 221
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

R.CACT

Podpisy rozhodčích:

Michal KLASNA Lucie VITURKOVÁ Jaroslav ŠÍMA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jan ŠLOUF


